Maximiler  Hi 	de Marins
Ver

Camara Municipal de Arapei

Indicação n° 56/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este realize a manutenção das ruas existentes no
Bairro Campo Alegre (núcleo 3).

JUSTIFICATIVA

Justificamos este Pleito, tendo em
vista o péssimo estado de conservação das
referidas ruas.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2020.

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n°  58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 10